
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    121 778  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  174 016  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   52 238  zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   23 746 310 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                       22 773 816 zł

- dochody majątkowe w wysokości                      972 494    zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   23 598 473 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                          22 271 010  zł

- wydatki majątkowe w wysokości                      1 327 463 zł

§ 7. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 147 837 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 147 837 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 czerwca 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 053 537,00 0,00 10 000,00 5 063 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

107 000,00 0,00 10 000,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 8 576 602,00 0,00 8 000,00 8 584 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 348,00 0,00 8 000,00 96 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 694 775,00 0,00 12 600,00 1 707 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

bieżące razem: 16 892 482,00 0,00 30 600,00 16 923 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 000,00 0,00 25 000,00 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 000,00 0,00 25 000,00 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

2 000,00 0,00 25 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 66 178,00 66 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 66 178,00 66 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 66 178,00 66 178,00

majątkowe razem: 881 316,00 0,00 91 178,00 972 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

679 316,00 0,00 0,00 679 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 5 850 734,00 0,00 0,00 5 850 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 624 532,00 0,00 121 778,00 23 746 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

919 409,00 0,00 0,00 919 409,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 czerwca 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 528 706,00 528 706,00 528 706,00 0,00 528 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 706,00 528 706,00 528 706,00 0,00 528 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 502 706,00 502 706,00 502 706,00 0,00 502 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 706,00 502 706,00 502 706,00 0,00 502 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 423 407,00 2 393 407,00 2 310 907,00 1 661 379,00 649 528,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 113,00 27 113,00 27 113,00 0,00 27 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430 520,00 2 420 520,00 2 338 020,00 1 661 379,00 676 641,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 096 958,00 2 066 958,00 2 064 458,00 1 613 379,00 451 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 958,00 2 086 958,00 2 084 458,00 1 613 379,00 471 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 151 449,00 151 449,00 151 449,00 28 000,00 123 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 562,00 158 562,00 158 562,00 28 000,00 130 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 671,00 68 671,00 68 671,00 0,00 68 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 784,00 75 784,00 75 784,00 0,00 75 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 986 704,00 5 916 704,00 4 846 400,00 3 654 524,00 1 191 876,00 536 312,00 136 628,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 738,00 -23 738,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 574,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 982 540,00 5 912 540,00 4 839 287,00 3 654 524,00 1 184 763,00 539 261,00 136 628,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 125 194,00 3 125 194,00 2 381 982,00 1 889 527,00 492 455,00 391 985,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 113,00 -7 113,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 574,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 137 655,00 3 137 655,00 2 374 869,00 1 889 527,00 485 342,00 411 559,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 391 985,00 391 985,00 0,00 0,00 0,00 391 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 574,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 559,00 411 559,00 0,00 0,00 0,00 411 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 166 186,00 166 186,00 166 186,00 0,00 166 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 113,00 -7 113,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 073,00 159 073,00 159 073,00 0,00 159 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

przed zmianą 242 091,00 242 091,00 93 780,00 90 100,00 3 680,00 144 327,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 625,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 466,00 225 466,00 93 780,00 90 100,00 3 680,00 127 702,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 144 327,00 144 327,00 0,00 0,00 0,00 144 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 625,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 702,00 127 702,00 0,00 0,00 0,00 127 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 552 074,00 1 552 074,00 772 571,00 548 616,00 223 955,00 0,00 779 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 190,00 1 552 074,00 772 571,00 548 616,00 223 955,00 0,00 779 503,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 11 664,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 780,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 3 850 356,00 2 933 153,00 2 923 153,00 1 074 096,00 1 849 057,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 917 203,00 917 203,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862 956,00 2 945 753,00 2 935 753,00 1 074 096,00 1 861 657,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 917 203,00 917 203,00 607 203,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach

przed zmianą 647 703,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 203,00 607 203,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 303,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 203,00 607 203,00 607 203,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 99 400,00 99 400,00 19 400,00 3 200,00 16 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 513,00 106 513,00 26 513,00 3 200,00 23 313,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 113,00 97 113,00 17 113,00 0,00 17 113,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 113,00 17 113,00 17 113,00 0,00 17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 525 961,00 16 377 614,00 13 445 367,00 7 472 545,00 5 972 822,00 1 177 412,00 1 137 471,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 148 347,00 1 148 347,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 738,00 -23 738,00 -7 113,00 0,00 -7 113,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 516,00 66 400,00 46 826,00 0,00 46 826,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 116,00 99 116,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 647 739,00 16 420 276,00 13 485 080,00 7 472 545,00 6 012 535,00 1 180 361,00 1 137 471,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 227 463,00 1 227 463,00 607 203,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 850 734,00 5 850 734,00 797 764,00 248 194,00 549 570,00 0,00 5 052 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850 734,00 5 850 734,00 797 764,00 248 194,00 549 570,00 0,00 5 052 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 3



Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 czerwca 2019 r.

Zadania inwestycyjne na  2019 rok      / w zł /

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu 

rok budżetowy
2019(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienione
art.5 ust.1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90004
6050
6057  
6059

Rewitalizacja Parku Miejskiego
w Goniądzu ( W 2016 roku
dokumentacja projektowo-
kosztorysowa z innymi kosztami
w wysokości 37 980 zł ) w 2018
roku aktualizacja dokumentacji-1
845 zł 

647 028   607 203   101 536   0   0   505 667  
Urząd Miejski
w Goniądzu

2 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego  53 000   53 000   53 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

3 900 90001 6060
Zakup samochodu do wywozu
nieczystości płynnych

150 000   150 000   150 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



4 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji
i planu funkcjonalno-
użytkowego oczyszczalni
i hydroforni

140 000   140 000   140 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

5 801 80113 6060
zakup autobusu do dowożenia
uczniów do szkół 

70 000   70 000   70 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

6 630 63003 6050

Wykonanie studium
wykonalności i analizę
rzeczowo-finansową do
sporządzonej dokumentacji
technicznej projektu pn."Budowa
bulwarów miejskich-ciągu
pieszo-jezdnego w Goniądzu" 

15 144   15 144   15 144   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

7 750 75023 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na
termomodernizację budynku
urzędu miejskiego w Goniądzu 

10 000   10 000   10 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

8 700 70005 6060

Zakupienie nieruchomości
gruntowej niezabudowanej
działka nr ewid. 568 polożonej
w Goniądzu , obręb nr 1-
Goniądz 

63 000   63 000   63 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 2



9 900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej na oświetlenie
uliczne w Gminie Goniądz

20 000   20 000   20 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

10 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu
Senior+ w miejscowości
Osowiec 

83 116   83 116   16 938   0   66 178   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

11 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na przebudowę dróg
gminnych : ulicy Mostowej
w Goniądzu , ulicy Piotra
z Goniądza oraz ulicy Witosa
w Goniądzu 

16 000   16 000   16 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

Razem 

1 267 288   1 227 463   655 618   0   66 178   505 667  

Poz.
1

Projekt pn. " Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu.Dofinansowanie ze środków RPO WP 2014-2020 w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie
w wysokości 505 667 zł i obejmuje wydatki kwalifikowalne, czyli roboty budowlane

Poz.
10

Projekt wieloletni "Senior+" na lata 2015-2020, edycja 2019 r. w ramach Modułu I - Utworzenie lub wyposażenie
Dziennego Domu "Senior+"/Klubu "Senior+"

   środki z budżetu
państwa 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 czerwca 2019 r.

                                                                                             dotacje  2019

       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury
w Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   486 100 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych, Dz. 010, Rozdz.
01009, § 2830    20 000

2

Biblioteka Publiczna
w Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  55 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80101, § 2590  411 559,00  

3
Powiat Moniecki - Dz.600,
R.60014, § 6300 100 000   3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80103, § 2590  127 702,00  

4 4

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego udzielona
w trybie art..221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
dzaiłalność pożytku publicznego Dział
926, Rozdz. 92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  100 000 541 100 Razem  100 000 539 261,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/55/19

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 121 778 zł, z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 25 000 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zwiększenie planu dochodów
majątkowych w wysokości 25 000 zł tytułem wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 10 000 zł

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 10 000 zł tytułem wpłat
z lokalnych opłat pobieranych przez jst.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 8 000 zł

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 8 000 zł tytułem wpływów z tytułu uwolnienia gwarancji na naprawę kolektorów.

Dział 852 – Pomoc społeczna- 66 178 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki
w wysokości 66 178 zł tytułem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 12 600 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach . Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 12 600 zł tytułem środki na dofinansowanie w formie dotacji z WFOŚiGW na realizację
przedsięwzięcia pn.” Wsparcie ekosystemów przyrody poprzez tworzenie w przestrzeni miejskiej przyjaznych
i bogatych w pokarm dla owadów i ptaków bioróżnorodnych enklaw będących jednocześnie źródłem wiedzy
i edukacji ekologicznej społeczeństwa”

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 174 016 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 16 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości
16 000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych: ulicy Mostowej, Piotra
z Goniądza oraz Witosa na terenie miasta Goniądz.

Dział 750 – Administracja publiczna – 27 113 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 20 000 zł na zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
7 113 zł na zakup usług pozostałych w zakresie pozostałej działalności.

Dział 801 – Oświata i Wychowanie – 19 574 zł

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 19 574 zł na
udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu jst dla osoby prawnej prowadzącej szkołę podstawową na terenie
gminy

Dział 852 – Pomoc społeczna- 83 116 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 1



w wysokości 83 116 zł na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach programu Senior+
z przeznaczeniem na utworzenie lub wyposażenie Klubu „Senior” w miejscowości Osowiec.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 21 100 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 12 600 zł na realizację przedsięwzięcia w postaci wykonania nasadzeń roślinności
w mieście Goniądz.

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 8 500 zł na zakup materiałów ( zwiększenie planu finansowego Urzędu Miejskiego
w Goniądzu )

Dział 926 – Kultura fizyczna – 7 113 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 7 113 zł na zakup usług pozostałych w zakresie usługi dowożenia uczniów klas sportowych na
zawody i rozgrywki sportowe.

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 52 238 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 20 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
majątkowych w wysokości 20 000 zł na zakup zestawów komputerowych w urzędzie miejskim.

Dział 801 – Oświata i Wychowanie –23 738  zł

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
7 113 zł na zakup materiałów w szkole podstawowej.

Rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących w wysokości 16 625 zł na udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu jst dla osoby prawnej
prowadzącej szkołę podstawową z oddziałem przedszkolnym na terenie gminy

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 500 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 8 500 zł na zakup materiałów ( zmniejszenie planu finansowego ZUK Goniądz )

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 702BDCAF-BD4E-430E-BFF4-493CEA432903. Podpisany Strona 2




